[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
пятого созыва

 XXIX

заседание Думы
РЕШЕНИЕ
от         19.04.2012

                 №          29 п.1

г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 30.11.2011 № 20  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального
образования город Краснодар) на 2012 год и на плановый период

2013 и 2014 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 30.11.2011 № 20 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «14140746,4» заменить цифрами «14604757,0».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «15996696,4» заменить цифрами «16675085,8».

1.3. В подпункте 1.3 пункта 1 цифры «456083,2» заменить цифрами «456353,4».

1.4. В подпункте 1.6 пункта 1 цифры «1855950,0» заменить цифрами «2070328,8».

1.5. В подпункте 2.1 пункта 2 цифры «12661976,7» заменить цифрами «12762461,7».

1.6. В подпункте 2.2 пункта 2 цифры «13414976,7» заменить цифрами «13515461,7».

1.7. В пункте 14 цифры «4296159,3» заменить цифрами «4535229,4», цифры «2892457,7» заменить цифрами «2992942,7».

1.8. Пункт 16 дополнить подпунктом 16.5 следующего содержания:
«16.5. Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения на иные цели для финансирования организации повышения квалификации работников этих учреждений.

Порядок определения объёма и условий предоставления указанных субсидий устанавливается постановлением администрации муниципального образования город Краснодар.».

1.9. Приложения № 2 - 8, 10 - 15, 20, 21 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 15.

2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования
город Краснодар

 В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара

 В.Ф.Галушко